お客さま各位

2024年 10月 25日

金沢信用金庫

法人インターネットバンキング遠隔サポートサービス終了のお知らせ

 平素はきんしんインターネットバンキングをご利用いただきありがとうござ

います。

 さて、当金庫では法人インターネットバンキング遠隔サポートサービスにつ

きまして、下記のとおり終了させていただきます。法人インターネットバンキ

ングご利用のサポートにつきましては、これまでどおり「インターネットバン

キングお問い合せに窓口」にて承りますので、お気軽にご利用ください。

記

■サービス終了日

 2024年 10月 31日(木)

以上

【インターネットバンキングお問い合わせ窓口】

Ｔ Ｅ Ｌ：0120-283-033

受付時間：平日 9：00～17：00